
GIUNTA 
REGIONALE

 
DIPARTIMENTO TERRITORIO- AMBIENTE 

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PAESAGGIO 
Ufficio Demanio Marittimo 

_______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________1 
UFFICIO DEMANIO MARITTIMO 

Pescara, Corso Vittorio Emanuele II, 301  tel 085.767.2300-2561-2564-2046 
dpc032@pec.regione.abruzzo.it dpc032@regione.abruzzo.it  

 

 

DIPARTIMENTO TERRITORIO - AMBIENTE  

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PAESAGGIO  

UFFICIO DEMANIO MARITTIMO 

 

OGGETTO: Affidamento  b) del D. Lgs 36/2023 della fornitura di n. 4 

work station - liquidazione e pagamento 

 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 

Vista la determina a contrarre n. DPC032/225-2024 ; 

richiamata La determina dirigenziale n. DPC032/302-2024 con cui è stato affidato, alla ditta INFOTEAM 

s.r.l. P. Iva: 01538680685, il contratto per la fornitura di n. 4 work station di importo pari ad 9.456,00 oltre 

IVA al 22% ; 

dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita come da indicazioni del DPB012, giusta nota prot. 

RA0290381-2024 ; 

accertata: 

- la presentazione della fattura elettronica n. 2287/00 del 07.11.2024 (all.1)  

- La regolarità contributiva del suddetto operatore economico giusto certificato protocollo n. INPS_ 

42701300 (all.2); 

viste: 

- La DGR n. 315 e 316 del 04.06.2024 con cui è stata approvata la richiesta di variazione al bilancio 

finanziario gestionale 2024- ; 

- 

 

dei Dirigenti dei Servizi degli atti e dei provvedimenti amministrativi compresi quelli che impegnano 

 

- la circolare prot.343879/DPB Del 24 agosto 2021 avente ad oggetto cedura di gestione della 

 

REGIONE ABRUZZO PROG. DETERMINA 20543/24 NR. DPC032/400 DEL 21/11/2024



GIUNTA 
REGIONALE

DIPARTIMENTO TERRITORIO- AMBIENTE
SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PAESAGGIO

Ufficio Demanio Marittimo
_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________2
UFFICIO DEMANIO MARITTIMO

Pescara, Corso Vittorio Emanuele II, 301 tel 085.767.2300-2561-2564-2046
dpc032@pec.regione.abruzzo.it dpc032@regione.abruzzo.it

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate nella premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di liquidare a favore della ditta INFOTEAM s.r.l. P. Iva: 01538680685 9.456,00 oltre Iva al 

22%, giusta fattura n. 2287/00 del 07.11.2024 allegata al presente atto;

2. 11.536,32 sul capitolo 241561.3 annualità 2024, a valere sulle ri-

sorse vincolate iscritte con DGR n. 315 e 316 del 04.06.2024;

3. di autorizzare il pagamento sul seguente conto corrente dedicato indicato in fattura:

IT20V0503315400000040300536

previa verifica di assenza di inadempienze fis

4.di trasmettere il presente atto:

-al DPB014 (Servizio bilancio e ragioneria) per il proseguo delle attività di competenza;

- dello stesso nel registro ge-

nerale delle determinazioni dirigenziali;

5. di pubblicare il presente atto in conformità alle disposizioni in tema di trasparenza previsti dal d.lgs. 

33/2013 e dal vigente Piano della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

la Responsabile del Il Dirigente 
Dott.ssa Fabrizia Aveani
firmato elettronicamente

Arch. Laura Antosa
firmato  elettronicamente

Dott. Dario Ciamponi
            firmato digitalmente

IT20V0503315400000040300536

fabrizia.aveani
Evidenziato


